Seren. me Caesar,

Littras M. V. accepimus datas sub die 26 Januarii proxime decursi, quibus mandat ut Statuta seu ordines per cartarios huius civitatis eidem exhibitas videamus, votumque iurium super eis M. V. reservamus. Pro quatenus reverentia ordines ipsos diligenter vidimus et mature consideravimus. Tandemque in hanc devenimus sententiam, ordines ipsos confirmandos esse cum additionibus et moderationibus inferius annotatis vz.

Ubi in primo capitulo nuper addita legitur Poena Scutorum vel XX auri, poena ipsa reducat ad scutum unum.

Et ubi legitur: Et sel fosse tanto inobediente sia puoi al arbitrio de ditto Priore, addatur, dummodo che la pena non ecceda Scuti tre, Et ubi legitur: Al qual se credera col juramento overo con uno testimonio degno di fede, dicatur, con lo juramento et uno testimonio degno di fede.

In secundo cap.o ubi legitur: qual priore se havera a farse lasciare una copia, dicatur, qual priore sia tenuto a farsi lasciare una copia. In capitulo tertio: Poena imposita augeatur usque ad summam scutorum decem, addantur hac verba infine ipsius capituli: vz. Et più al arbitrio del vicario et XII de Provisione de Mno, quale procederà alla condannatione secondo la qualità del fatto, Et che detto priore sia tenuto subito haverà notitia del fatto, dalchuno contrafaciente al presente capitulo darne notitia alli presenti vicario et XII de Provisione.

Sotto la medema pena, et etiam maggiore al arbitrio utsupra, da essere applicata utsupra.

In quarto capitulo addantur eadem in et omnia quam additu sunt supradicto proximo capitulo. Et hoc est votum iurium quod M. V. fideliter reservimus. Omnia tam prudentissimo M. V. Iudicio remittimus. Cui nos humiliter comendamus.

Ex officio Provisionem Mlni. X februarj 1548.

P. S. M. V. humilissimi servitores

Vicarius et XII Provisionum Mlni.
f.o Cribellus.